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TARIFS applicables au 01/08/2024 

Annexe n°2 

 

SCOLARITÉ Mois (12 fois) Année 

Maternelle 405 € 4 860 € 

Élémentaire 455 € 5 460 € 

 
 
 

CANTINE Mois (12 fois) Année 

Avec repas 90 € 1 080 € 

Avec lunch box 55 € 660 € 

Inscription ponctuelle repas : 8 €  

 
 

GARDERIE Mois (12 fois) Année 

Étude / Activités 
extrascolaires 

(16h30-17h30) 

30 € 360 € 

Garderie 
(17h30-18h30) 

30 € 360 € 

Inscription ponctuelle étude : 3 € ; garderie : 3 € 

 
 

WEDNESDAY CLUB Mois (12 fois) Année 

Journée complète  
 cantine incluse 

(8h00-17h30) 
100 € 1 200 € 

Inscription ponctuelle Wednesday Club : 35 € 

 

 

• Frais d'inscription : 390 € en supplément des frais de scolarité 

• Frais de réinscription : 190 € en supplément des frais de scolarité 

• Fratries : -20 % sur les frais de scolarité et le Wednesday Club pour le deuxième enfant, -30 % pour le troisième 
enfant 

• Paiement intégral : -3 % sur l'ensemble des tarifs pour tout paiement intégral avant septembre 

• Crédit d'impôt : les frais de garde des enfants de moins de 6 ans donnent droit à un crédit d'impôt pouvant atteindre 
1150 € par an et par enfant 


